

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา - บ้านพระกระแซง ตำบลคลองฉนวน
ตำบลเขานินพันธ์ เชื่อมต่อดำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา- บ้านพระกระแซง ตำบลคลองฉนวน ตำบลเขานินพันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
เชื่อมต่อดำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พ.ย 66 เป็นเงิน 4,598,711.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาตรี เรืองจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.2 นรภัทร สมโรจน์รัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จีรศักดิ์ วราภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา - บ้านพริกกระแซง ตำบลคลองงอนวน ตำบลเขาน้ำพัน์ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,560.000	1.76	2,745.60	1.3642	2.40	3,745.54
2	1.2.1 งานรื้อขึ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,020.000	11.56	81,151.20	1.3642	15.77	110,706.46
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	312.000	499.00	155,688.00	1.3642	680.73	212,389.56

จිරักดี วราภรณ์

07 พฤษภาคม 2568 14:38:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา - บ้านพริกกระแซง ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. ใต้ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	62.400	692.55	43,215.12	1.3642	944.77	58,954.06
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ค่าแบบข้าง	ม.	780.000	30.90	24,102.00	1.3642	42.15	32,879.94
6	4.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,240.000	412.06	2,571,254.40	1.3642	562.13	3,507,705.25
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	117.89	6,601.84	1.3642	160.82	9,006.23
8	4.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	114.77	64,271.20	1.3642	156.56	87,678.77
9	4.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	780.000	92.70	72,306.00	1.3642	126.46	98,639.84

จිරศักดิ์ วราภรณ์

07 พฤษภาคม 2568 14:38:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา - บ้านพุกระแจะ ตำบลคลองขนวน ตำบลดงบ้านเสด็จ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานจราจรสร้างสะพาน	ตร.ม.	468.000	290.00	135,720.00	1.3642	395.61	185,149.22
11	5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
12	5.3 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
13	5.4 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต.	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38
14	5.5 ป้ายจราจรแบบ ป33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
15	5.6 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
16	5.7 ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งขวา+ซ้าย)	ชุด	16.000	7,580.00	121,280.00	1.3642	10,340.63	165,450.17
17	5.8 หลักรน้ำโค้ง	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3642	804.87	24,146.34
รวมราคากลาง								4,598,711.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านปากกา - บ้านพริกกระแซง ตำบลคลองฉนวน อำเภอตากสิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กสายพานปากกา - บ้านพระกระแซง ตำบลคลองงอนวน ตำบลเขานินทร์ เขื่อนตอตาบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

(ชัตรี เรืองจินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นรภัทร สมโรจน์รัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จีรศักดิ์ วราภรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง